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Anvisning 
 

Denna uppföljningsrapport handlar om ekonomi- och beslutsperspektivet utifrån 
det brottsförebyggande arbetet. Informationen kommer att utgöra underlag för 
den centrala lägesbilden till kommunstyrelsen. 

Med ekonomi- och beslutsperspektivet avses olika former av 
tillsynsverksamheter, uthyrningsverksamheter, inköp/upphandling av varor och 
tjänster, föreningsbidrag, kulturstöd, myndighetsutövande beslut samt påverkan 
av beslutsfattare eller osund konkurrens. 

Svaren ni lämnar i denna uppföljning är en förvaltningsrapport som inte behöver 
vara besluta i nämnd/styrelse. Nämnd/styrelse ska dock delges om svaren. 

Klarmarkera rapporten senast den 22 augusti. 
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1 Motverka att staden inte 
stödjer brottslighet vid inköp 
och upphandlingar 

Anvisning 
 

Beskriv hur förvaltningen/bolaget systematiskt arbetar för att: 

-säkerställa egen internkontroll för att motverka att staden inte understödjer 
brottslighet/osund konkurrens vid inköp, direktupphandling och upphandlingar. 

-vid upphandling och under avtalsperioden kontrollera leverantörers seriositet 
(avseende avtal och lagar.) 

-följa upp sina, inköp, exempelvis med leverans- och fakturakontroll. 
 

Ser förvaltningen/bolaget utvecklingsbehov inom området 

- i den egna förvaltningen/bolaget 

- i stadens arbete 

-säkerställa egen internkontroll för att motverka att staden inte understödjer 
brottslighet/osund konkurrens vid inköp, direktupphandling och 
upphandlingar:  
Vi strävar efter att stadens ramavtal alltid ska användas, där leverantörer är 
kontrollerade och uppfyller alla krav. 
Vi utbildar i inköpsfrågor för beställare på ramavtal. Vi har en mindre grupp 
direktupphandlare som får utbildning i att kontrollera de krav som Inköp och 
upphandling ställer vad gäller skatter och ekonomi för att upptäcka eventuella 
oegentligheter. 

-vid upphandling och under avtalsperioden kontrollera leverantörers 
seriositet (avseende avtal och lagar): 

Vid upphandlingar görs de sedvanliga kontrollerna som är vedertagna inom 
Göteborgs Stad och framtagna av förvaltningen Inköp- och upphandling. Vid alla 
annonserade upphandlingar har vi med egenförsäkran gällande 
uteslutningsgrunderna i LOU. 

Under avtalsperioden följs leveranser upp löpande och vi vidtar åtgärder om 
avtalsbrott eller andra lagbrott upptäcks. 

-följa upp sina, inköp, exempelvis med leverans- och fakturakontroll: 
Varje beställare är ansvarig för att genomföra kontroll av att avtalad leverantör 
väljs, att rätt priser erbjuds och att leveransen sker i rätt tid med rätt vara eller 
tjänst. 
För att kunna genomföra och attestera beställningar och fakturor behöver var och 
en först genomgå utbildning avseende både grundläggande inköp samt 
fakturahantering i Proceedo. 



 

Trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet, augusti 2022 
(inrapportering senast 22:e augusti)  

5 (6) 

Got Event AB 2022-04-20 
 

  

Utvecklingsbehov:  

- i den egna förvaltningen/bolaget: 

När det kommer till brottslighet inom våra upphandlade kontrakt har vi en 
fungerande kontroll över leverantörens seriositet. Men det kan vara svårt att 
upptäcka brottslighet hos ett företag eller dess företrädare om inte vi får 
informationen till oss. Det kan även vara svårare att upptäcka brottslighet i de fall 
underleverantörer anlitas. Vi saknar verktyg för att upptäcka brottslighet hos våra 
leverantörer som inte är dokumenterat. 

- i stadens arbete 

Önskvärt är om stadens arbete förbättras kring information om leverantörer som 
har begått lagbrott eller allvarliga avtalsbrott så att andra bolag och förvaltningar 
kan hänvisa till allvarligt fel i yrkesutövningen. Det är svårt som enskilt bolag att få 
redan på den typen av information vid de rutinkontroller som görs. 
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2 Bedömning av den viktigaste 
prioriterade frågan inom det 
brottsförebyggande området 

Anvisning 
 

Vilken är den nu viktigaste prioriterade frågan som ni identifierat inom ert 
verksamhetsområde för en ökad trygghet och minskad brottslighet. 

-inom ekonomi – och beslutsperspektivet 

-inom det brottsförebyggandet området som helhet 

Inom ekonomi:    

Verktyg för att förbättra information om leverantörer som har begått lagbrott eller 
allvarliga avtalsbrott. 

Området som helhet:  

Ullevigaraget har tidigare identifierades och rapporterats som ett otryggt område då 
det uppehåller sig obehöriga under kvällar och nattetid. Det har också upptäckts 
användande av narkotiska preparat inklusive kvarglömda sprutor i garaget. Got 
Event har vid behov beställt väktare som ronderar garaget i samband med 
stängning. Problemområdet har rapporterats till Polisområde Storgöteborg vilket 
innebär att poliser ibland patrullerat under kvällar och helger. 

Ullevigaraget har genomgått upprustning och renovering vilket har ökat den 
positiva känslan och kanske minskat risken för brottslighet. 

Trots att Got Event har genomfört trygghetsskapande åtgärder med riktade insatser 
så är problembilden fortfarande komplex och bedöms fortfarande som den 
viktigaste frågan för en för en ökad trygghet och minskad brottslighet inom 
verksamhetsområdet och de lokaler Got Event svarar för. 
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